
 

 

   

UCHWAŁA NR XXI/209/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy traktowi pieszemu 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.(tj.: Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traktowi pieszemu zlokalizowanemu w Wieliczce obr. 1 na działkach gminnych o numerach 

ewidencyjnych 631/3, 629/4, łączącemu ulicę Słowackiego (dz. 1828/1) poniżej Archiwum IPN oraz ulicę 

Szpunara (dz. 1835) przed budynkiem Ośrodka Zdrowia, nadaje się nazwę „Trakt Janusza Kurtyki”. 

2. Położenie traktu określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3395



Załącznik do uchwały Nr XXI/209/2025 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3395


		2025-05-30T13:04:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




